
Dodatek č. 3 nájemní smlouvy ze dne 19.12.2019 

 

I. 

Smluvní strany: 

 

Stahl- stěhovací služba, spol. s r.o. 

se sídlem Vrážská 240/22, Radotín, 153 00 Praha 5 

IČ: 49244400, DIČ: CZ49244400 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10018 

zastoupená p. Janem Stahlem, jednatelem 

Kontaktní osoba: Jan Stahl 

Tel.:  

Email:   

Č. účtu:  

(dále jen „pronajímatel“) 

a 

Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, příspěvková organizace  

se sídlem Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7-Holešovice 

IČ: 720 29 455  

zastoupená RNDr. Michaelou Kleňhovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba:  

Tel.  

 

 jen „nájemce“) 

 

II. 

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 19.12.2019 Smlouvu o nájmu prostor ke skladování 

dokumentů se zvláštním bezpečnostním režimem (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je pronájem nebytových prostor uvedených v č. II. odst. 1 Smlouvy.  

2. Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění Smlouvy o prodloužení pronájmu dalších 

nebytových prostor, a to za podmínek specifikovaných níže.  

 



III. 

1. Pronajímatel přenechává tímto nájemci za úplatu k dočasnému užívání následující 

prostory:  

Skladovací prostory umístěné na adrese  

(dále jen „Další pronajaté prostory“).  

2. Nájem se sjednává na dobu určitou, a to na období od 17.08.2020 do 16.10.2020. 

3. Výše měsíčního nájemného činí 16 200,- Kč + daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 

Nájemné bude fakturováno za stejných podmínek, které jsou uvedeny v čl. IV. odst. 2 až 

4 Smlouvy s výjimkou splatnosti řádně vystavených faktur. Splatnost faktur za nájemné 

za Další pronajaté prostory činí 14 kalendářních dnů od doručení řádně vystavených 

faktur nájemci. V případě, že bude fakturováno nájemné jen za část měsíce, bude 

fakturována jeho poměrná část.  

4. Vyjma způsobů uvedených v zákoně a ve Smlouvě je možné tento dodatek ukončit i 

výpovědí kterékoliv ze stran i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je v takovém případě 

30 dnů a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce, po kterém došlo k doručení 

výpovědi protistraně.  

5. Ve zbývajících částech se tento dodatek řídí Smlouvou, která zůstává tímto dodatkem 

nedotčena.  

 

IV. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 

v registru smluv.  

 

V Praze dne 15. 09. 2020 

 

 

Za pronajímatele:        Za nájemce: 

 

Jan Stahl, jednatel         RNDr. Michaela Kleňhová, ředitelka 

 

 




